INDICAÇÃO Nº 008/2018

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DIVERSOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  proceder  junto  à
Secretaria  Municipal   de  Obras  e  Serviços  Urbanos,  em caráter  de  urgência, a  realização  dos
seguintes serviços:

1) Viabilização de faixa para pedestres na  Av. Pinheiros em frente ao Varejão Avenida
Bairro Limoeiro;

2)  Passagem elevada em frente à antiga Escola Pituchinha localizada na Rua Angico,
no Bairro Recanto Verde;

3)  Fechamento de vala, nas ruas 79 e 82, no Bairro Novo Horizonte;

4) Passagem elevada em frente à igreja católica e na Rua Angico,  nº 800, no Bairro Recanto
Verde.

Sala das Sessões, 1º de março de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  1º/03/2018                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE